[image: image1.jpg]=sonnansaWeeeeeee o=
spspsR LRSS

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2019г.

               № 80
            ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района  от  07 февраля  2019 года № 34 «Об утверждении штатного расписания работников муниципального казенного учреждения  «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района» на 2019 год»
На основании закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,  Трудового кодекса Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района  от 07 февраля 2019 года  № 34  «Об утверждении штатного расписания работников муниципального казенного учреждения  «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района» (далее - Учреждение) на 2019 год»» следующие изменения:
         1) внести с 01 июля 2019 года в штатное расписание Учреждения изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2.
Постановление вступает в силу с 01 июля 2019 года.
Глава Старолеушковского сельского

поселения  Павловского района
                                                     Р.М. Чепилов

	                                             Унифицированная форма № Т-3
                           Утверждена постановлением Госкомстата РФ
                                                                от 5 января  2004 г. № 1

	Код

	Муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения» Павловского района на 2019 год
	Форма по ОКУД
	0301017

	по ОКПО
	79581709

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением администрации от
	“

	”

	20
	19
	г. №

	на период
	___1 год__
	с
	“
	1
	”
	июля
	20
	19
	г.

	Штат в количестве

	_______8,15______
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество
 штатных единиц
	Тарифная ставка
(оклад) и пр., руб
	Надбавки, руб
	гр. 8) Всего, руб
(гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 +

	Примечание

	наименование
	код

	Премия, 66%
	Надбавка за особ.ус. 150%
	Поощрение 1,5 оклада

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Директор
	1
	Директор
	1
	4267
	2816,22
	6400,50
	6400,50
	19884,22

	Немуниципальные служащие
	2
	Делопроизводитель
	0,25
	1067
	704,22
	1600,50
	1600,50
	4972,22

	3
	Бухгалтер
	2
	4267
	2816,22
	6400,50
	6400,50
	39768,44

	4
	Специалист в сфере закупок
	1
	4267
	2816,22
	6400,50
	6400,50
	19884,22

	5
	Специалист по работе с молодежью
	1
	4267
	2816,22
	6400,50
	6400,50
	19884,22

	Общеотраслевые должности служащих

	6
	Водитель
	1
	4267
	2816,22
	6400,50
	6400,50
	19884,22

	7
	Уборщик служебных помещений
	1
	2430
	1603,80
	3645,00
	3645,00
	11323,80

	8
	Руководитель детской дворовой площадки
	0,5
	11280

	5640,00

	9
	Помощник руководителя детской дворовой площадки
	0,4
	11280

	4512,00

	8,15

	145 753,34

                             Директор                 ______________         _______А.В.Шильреф_____